关于成立上海对外贸易学院教职工伙食监督委员会的通知
沪贸工〔2009〕8号
各部门工会：
为了更广泛的听取教职工对于新食堂的意见和建议，能够更好的向广大教职员工提供服务，经各部门推荐并报分管校领导同意，现决定成立上海对外贸易学院教职工伙食监督委员会，定期与相关部门会同开展工作。具体名单如下：
主任：  严立东   校工会副主席
副主任：黄宏     校后勤综合管理处副处长
秘书长：高晔     校工会办公室
委员：  谢丹迎   图书馆直属党支部书记，校工会委员
            张彦     经贸学院总支书记助理，校工会委员
            穆益林   体育教学部副主任，校工会委员
 邹蓓     校财务处副处长，校工会经审委委员
            韩晓梅   金融学院
            方方     法学院
            丁占胜   会展与旅游学院
            王琦     工商管理学院
            康悦明   商务信息学院
            俞弘玮   党群机关
            孙益波   社科部
            唐宏超   教育技术部
            王开秀   会计学院
            卢敏     外语学院
            卫生科代表
特此通知
抄送：校后勤综合管理处   卫生科
 上海对外经贸大学
工会
2009年12月21日